

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.Golovinova 1559
432 01 Kadaň

IČ : 25479300

DIČ: CZ25479300

Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 001292**CODE**

Popis dodávky : zdravotní materiál

Způsob dopravy :

Sklad : 01010078

SPLATNOST FAKTUR 60 DNŮ OD DATA UZP.

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail : faktury@nemkadan.cz**Místo určení :** Zásobování SZM - 474 944 502, 727 926 725e-mail: jencova@nemkadan.cz**Dodavatel :** PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Juárezova 1071/17

160 00 Praha

Datum pořízení : 04.12.2024

Požadované datum dodání :**Požadovaný termín dodání :**

IČ : 25099019

DIČ : CZ25099019

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	001 010005	KONTEJNÉR NA ODPAD 2L; krt=60 ks 890.100.120.120	21,78	120,00	ks	2 613,60
2	001 010006	KONTEJNÉR NA ODPAD 60L 890.101.160.020	169,40	40,00	ks	6 776,00
3	001 010007	KONTEJNÉR NA ODPAD 10L; bal.=10ks 890.101.110.120	52,03	30,00	ks	1 560,90
4	001 010132	ŽÍNK A S FOLÍÍ bal=60ks 35106003000	177,98	10,00	bal.	1 779,80
5	001 010275	MÍSA PODLOŽNÍ S VÍKEM 3010	248,54	1,00	ks	248,54
6	001 010291	STŘÍKAČKA INJ.5ML bal=100ks; krt=18 bal. HS1420501	72,80	36,00	bal.	2 620,80
7	001 010292	STŘÍKAČKA INJ.10ML bal=100ks; krt=12 bal. HS1421001	100,80	36,00	bal.	3 628,80
8	001 010293	STŘÍKAČKA INJ.20ML bal=100ks; krt=8 bal. HS1422001	151,20	24,00	bal.	3 628,80
9	001 011256	KANYLA NDV žlutá G24x19mm bal=50ks 3118122	8,80	100,00	ks	880,00
10	001 011282	JEHLA INJ. RŮŽOVÁ 18G 1,2x38mm PM100080001	33,49	50,00	bal.	1 674,50
11	001 011484	PAPÍR ROLE 62655 50cmx52m - podložka na vyšetřovací lůžka 2vrstvá 62655	76,35	90,00	ks	6 871,50
12	001 011521	KANYLA NDV růžová G20x32mm bal=50ks 3138122	8,80	1 000,00	ks	8 800,00
13	001 011663	HADIČKA SPOJ. GAMAPLUS HS1,8X450LL; bal=40ks V606301-ND	4,87	800,00	ks	3 896,00
14	001 011673	SET INFUZNÍ IS 103 bal=200ks 606103-ND	7,28	1 400,00	ks	10 192,00
15	001 012224	LAHEV NA MOČ 204811	46,95	10,00	ks	469,50
16	001 012302	TRN ASPIRAČNÍ zelený bal=25ks; krt=400ks CPHF-CS01	8,57	400,00	ks	3 428,00
17	001 013094	KANYLA NDV modrá G22x25mm bal=50ks 3128122	8,80	500,00	ks	4 400,00
18	001 014145	KOHOUT TROJCESTNÝ červený NO PVC; bal=50ks V696434	6,50	500,00	ks	3 250,00
19	001 015048	UTĚRKA KIMTECH 32x38cm bal=50ks; krt=20bal. 7505	156,99	40,00	bal.	6 279,60
20	001 015049	UTĚRKA KIMTECH 38x48cm bal=50ks; krt=16bal. 7506	199,95	64,00	bal.	12 796,80
21	001 015076	KATETR TIEMANN CH12/5-15ml, PM080030004	10,98	60,00	ks	658,80
22	001 015096	KATETR TIEMANN CH14/5-15ml PM080030005	10,98	40,00	ks	439,20
23	001 015433	KATETR NELATON CH16/5-15ml PM080010006	10,64	50,00	ks	532,00
24	001 015685	PLENA SAVÁNEK - PERBOL 45 g 70x100 cm; 1xbalení=100ks 4600030	805,28	5,00	baleni	4 026,40
25	001 015775	STŘÍKAČKA INJ. 60 ml LL - DO INF. PUMPY bal=60 ks 2022970	675,58	2,00	baleni	1 351,16
26	001 015776	INFUZNÍ SOUPRAVA IS 127 P hadička 180cm V606128-ND	12,49	600,00	ks	7 494,00
27	001 015777	HADIČKA SPOJOVACÍ S BEZJ. VSTUPEM; bal.=40ks V686424-ND	25,31	800,00	ks	20 248,00
28	001 015810	RUKAVICE NITRIL vyš. BÍLÉ VEL. S BASICS; bal=200 ks 44741	147,84	50,00	baleni	7 392,00

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 001292

CODE :

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
29	001 015872	RUKAVICE NITRIL vyš. BÍLÉ VEL. M BASICS; bal.=200 ks 44742	147,84	100,00	bal.	14 784,00
30	001 015873	RUKAVICE NITRIL vyš. BÍLÉ VEL. L BASICS; bal.=200 ks 44743	147,84	100,00	bal.	14 784,00
31	001 015874	STŘÍKAČKA INJ. 50 ML - STÍNĚNÁ - light protected PF; bal.=60 ks 2022920A	1 179,32	1,00	bal.	1 179,32
				7 059,00		158 684,02

Celkem Kč s DPH**158 684,02**

SKLAD SZM

pož. 200012 - ORL

pož. 200047 - Společná zařízení

pož. 200091 - Interna

pož. 200089 - JIP

pož. 200042,43 - RTG

pož. 200164 - Dětské

pož. 200035 - Obvod

pož. 200072 - Endoskopie

pož. 200125 - Šestinedělí

pož. 200026 - Ortopedie

pož. 200105,108 - OKB

+ doplnění na sklad

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

IČO: 254 79 300, DIČ: 183-254 79 300 /

